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Identificacion de pago
RUC

CEP#(NUmero de Serie)
Cédigo Impuesto
Impuesto

Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS
Razén Social

Periodo Fiscal

Fecha de Declaracion
Hora de Declaracion
Fecha de Vencimiento
Fecha Maxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Multas

Total a Pagar

FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque
Compensaciones

Notas de Crédito

Le recordamos que el valor de US § 397.69

BANCO BOLIVARIANO C.A.

pad

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

(4
)

REGISTROS D

Reddy Constants

SUs yaquN

Convenio de Débito
0991406468001
870177223941
1021

Renta Sociedades
101

LUNATEC S.A.
2007
30/04/2008
09:06:49 AM
21/04/2008
30/04/2008

$381.28
$497
$11.44
$ 397.69

$ 397.69
$0.00
$0.00

30/04/2008 , de su cuenta 3005002426 , del Banco

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante.... 30/04/2008




Pagina 1

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0991406468001

RAZON SOCIAL. LUNATEC S.A.
: IMPUESTO:  Impuesto a la Renta Sociedades
1 1 PERIODO FISCAL: - 01/2007 (mm/yyyy)
CAMPO DESCRIPCION
031 (S)USTITUTIVA/ (O) RIGINAL
102 ANO  mm o et e e
106 No. de Empleados bajo NOMINA = —=—= = mm s m oo
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAIL === e oo e e o e e e e e e
199 RUC CONTADOR == o e o e e e e e e e e e e e e i e
’ 5 201 RUC = o e e e e e e e
‘0202 RAZON SOCIA] = mim s oo e e e
: 203 EXPEDIENTE
5 311 Caja bancos
: 319 Ctas y docs por cobrar clientes relacionados  —-—--—~=-—==—mm—mmmom—mommoo
325 Crédito tributario a favor de la empresa (Renta)  ~—~———————=e——o—m——meo—o
i 339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE e e e e e e e
i 371 Gastos de organizacién y constitucién  —-—mmmmm e
E 378 (-) Amortizacidén acumulada  —-=--=mmmmm oo oo mm oo
[ 399 TOTAL DEL ACTIVO  — === o o s e e o e o e e e oo ool
% 423 Obligaciones con la Administracién Tributaria — ———-=-~-=----mmooeeoomio—mo
' 425 Obligaciones IR por pagar del ejercicio  —==—t——mmmmmemmmmo e
428 Obligaciones con empleados == === == e
429 Obligaciones participaciones trabajadores por pagar del ejercicio - ===—w=--—
432 Crédito a MULUO  — s oo o e e e —ommmme o
439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE  -—-—~-----—3 O S S
499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+ 480 e NCAA- AN ——~— ===~ ———m— e e e
501 Capital suscrito o asignado /gEqW-- - m AN o e
i 507 Reservas legal  ————~—=———ff @ - REOISTROS —gg ~ X\~~~ —~~-————~———mm— e —— e
| 513 Utilidad no distribuida ejdfddiciosSREEEEPOTes T i} ~——~———-—mmemmmmmno oo
{ 517 Utilidad del ejercicio (De e impuestos) — ——s——m-—n
L. .598 TOTAL PATRIMONIO NETO  ———AR-=—=—=mm oo e S e e
Y Y599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIC (ANO+5%Mddy Conirisis————flfmmmmmmmmmmmmmm oo mmm e emm
: ! 601 Ventas netas locales gravada onatarifa 12% FL -
610 Ingresos por reembolso  —=-——-- -AYJ-Q“}—\ ______________________________
g L 699 TOTAL INGRESOS  —m-—~———m-—mm——om o= e
;748 Impuestos contribuciones y oOtros  ~——=—msmmmm e
754 Intereses y comisiones bancarias locales  ——————--—mmmmm oo
799 - 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)  ~—rr-——mmm—m oo
801 Utilidad del €3ercicio  —— === ———mmm o
803 (-) 15% Participacién trabajadores - —=—=—r= == o
814 Utilidad Gravable  ———— e e
817 Saldo utilidad gravable — ———— == o
T s1s IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO = o mm o mom oo oo e e
819 (=) Anticipo pagado  —= === m e o
820 (-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal = --~=--=--=~
897 Anticipo préximo afio (0.5%818) =820 === == m o e
899 Saldo Impueéto a la Renta a Pagar  —=————m e e
902 TOTAL IMPUESTO A PAGAR (899-901)  ——m—m e~ m
903 INTERES POR MORA === o o o e e e
[
)
|

L VALOR

. 'ORIGINAL . °

2007

0
0902882109
0907555361001
0991406468001
LUNATEC S.A.
78165-97

8,270.
7,934.
68 .
16,273.
244.
244,
16,273.
82.
450.

32
317.
10,152.
11,036.
11,036.
 800.
313.
2,773.
1,350%
5,237.
16,273.
2,296.
281,682,
2,296.
64
113.
177,
2,118.
317.
1,800.
1,800.
450,
23.

45,
179.
381.
381.

4

41
18
92
51
04
04
51
67
20

.69

79
84
19
19
00
17
54
61
32
51
43
20
43

.08

75
83
60
79
81
81
20
09
83
27
28
28

.97
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“ Pagina 2

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0991406468001

RAZON SOCIAL: LUNATEC S.A.
IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades
PERIODO FISCAL:  01/01/2007 (dd/mm/yyyy)

CAMPO DESCRIPCION VALOR
904 MULTAS = = o e o o ooy o e e e e e e e 11.44
905 Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago  ---—--—---=--~—=- 397.69
930 FORMA DE PAGO  — === m o o oo e o e e e e e e e e e e e e Convenio De Debito
931 BANCO mm—mm e e e BANCO BOLIVARIANO
i 299 TOTAL PAGADO (902+903+9804)  ——-———— == - r— oo e e 397.69
i

Firma Representante Legal

C.1. 0902882109

SOCiabance

1 & ENE 2009

Reddy Constante

ayaqu,




